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ESPOSIZIONE
INTERMNAZIONALE
CICLO : MOTOCICLO

Int.li d'ltalia Supermarecross 2020 Rd2

Quad Elite + Sport
Prima Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:09:15

Maccarese (RM) 0,900 km
23/02/2020 13:35 .

..-...
‘mm

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
3 1:21.689 +0.115 13:14:08.851
(17) GALIZZI PAOLO 4 13:15:30.425
1 13:10:31.998 5 1:21.872 +0.298 13:16:52.297
2 1:37.750 +25.856 13:12:09.748 6 1:25.483 +3.909 13:18:17.780
3 1:13.863 +1.969 13:13:23.611 7 1:57.177 +35.603 13:20:14.957
4 13:14:35.505 8 1:39.804 +18.230 13:21:54.761
5 1:12.421 +0.527 13:15:47.926 9 1:47.786 +26.212 13:23:42.547
6 1:14.304 +2.410 13:17:02.230 10 1:46.684 +25.110 13:25:29.231
7 1:13.059 +1.165 13:18:15.289 11 1:38.745 +17.171 13:27:07.976
8 1:13.292 +1.398 13:19:28.581
9 1:13.297 +1.403 13:20:41.878 (56) GIGLI DAVIDE
10 1:14.674 +2.780 13:21:56.552 1 13:10:37.838
11 1:14.751 +2.857 13:23:11.303
12 1:14.914 +3.020 13:24:26.217
13 1:14.686 +2.792 13:25:40.903
14 1:15.114 +3.220 13:26:56.017
(151) GHIZZO EDDY
1 13:10:42.802
2 1:24.366 +6.742 13:12:07.168
3 1:20.045 +2.421 13:13:27.213
4 1:17.769 +0.145 13:14:44.982
5 1:17.960 +0.336 13:16:02.942
6 13:17:20.566
7 1:18.145 +0.521 13:18:38.711
8 1:18.763 +1.139 13:19:57.474
9 1:19.143 +1.519 13:21:16.617
10 1:19.173 +1.549 13:22:35.790
1 1:17.704 +0.080 13:23:53.494
12 1:18.895 +1.271 13:25:12.389
13 1:19.535 +1.911 13:26:31.924
14 1:21.155 +3.531 13:27:53.079
(994) CINOTTI MARIO
1 13:10:38.699
2 1:15.321 +0.648 13:11:54.020
3 1:16.987 +2.314 13:13:11.007
4 1:17.714 +3.041 13:14:28.721
5 13:15:43.394
6 1:17.116 +2.443 13:17:00.510
7 1:21.141 +6.468 13:18:21.651
8 1:20.563 +5.890 13:19:42.214
9 1:19.443 +4.770 13:21:01.657
10 1:20.237 +5.564 13:22:21.894
1 1:20.931 +6.258 13:23:42.825
12 1:31.619 +16.946 13:25:14.444
13 2:00.209 +45.536 13:27:14.653
(14) MONACI GIANMARCO
1 13:10:39.551
2 2:01.016 +42.106 13:12:40.567
3 1:19.009 +0.099 13:13:59.576
4 13:15:18.486
5 1:19.575 +0.665 13:16:38.061
6 1:19.010 +0.100 13:17:57.071
7 1:20.356 +1.446 13:19:17.427
8 1:20.758 +1.848 13:20:38.185
9 1:23.191 +4.281 13:22:01.376
10 1:25.415 +6.505 13:23:26.791
1 1:21.585 +2.675 13:24:48.376
12 1:23.397 +4.487 13:26:11.773
13 1:25.648 +6.738 13:27:37.421
(99) MONTI MICHELE MARCO
1 13:10:42.117
2 2:05.045 +43.471 13:12:47.162
Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Armando Tuzi Orbits
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